
 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАЛЬСКОЕ» 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  02.10.2017 г.                № 3 

с. Уральский 
 

О назначении публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта муниципальной 

программы «Формирования комфортной городской среды на территории 

муниципального образования «Уральское» на 2018-2022 гг» 

  
 

     Руководствуясь Уставом муниципального образования «Уральское», 

Положением о публичных слушаниях постановляю: 

 

1.Назначить 27 октября 2017 года проведение публичных слушаний по 

вопросу обсуждения программы «Формирования комфортной городской 

среды на территории муниципального образования «Уральское» на 2018-

2022 гг»: 

-10-00 часов  в помещении СКЦ с.Уральский по адресу: с. Уральский, 

ул. Соскова, д.1 

2. Организацию проведения публичных слушаний поручить Главе 

муниципального образования «Уральское»» Т.Я.Быковой 

3. Настоящее Постановление разместить официальном сайте МО 

«Сарапульский район» на страничке МО «Уральское» в сети интернет. 
 

 
 

Глава муниципального  

образования «Уральское»                                      Т.Я.Быкова 


